
【お問合せ先】 

立憲民主党山口県第二区総支部 

岩国事務所 TEL：0827-35-5488   FAX：0827-35-5477 

周南事務所 TEL：0834-21-6789   FAX：0834-33-8913 

当日連絡先  080-2484-0656 

 

 

[ここに出典を記載します。] 

5 

[

こ

こ

に

                                
      第 3回りっけん山口オープンミーティング 

 

         「人へ 未来へ まっとうな政治へ」 
 
           岡田克也幹事長講演会開催のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、平岡秀夫の活動にご支援をいただき感謝申し上げます。 

さて、第３回りっけん山口オープンミーティング「人へ 未来へ まっとうな政治へ」と題しまして、

立憲民主党岡田克也幹事長（衆議院議員）をお招きして講演会を開催いたします。 

この機会に、日頃から感じておられることなどや、これからのことについてのご意見・ご要望を

お聞かせ頂きたいと思います。 

皆様にはご多用のところとは存じますが、是非お誘い合わせの上ご参加くださいますようお願

いいたします。 

敬具                                                                   

                記 

日 時 ： 2024年 5月 18日（土） 10：30～12：00 

会 場 ： 玖珂こどもの館 （Kid Museum） 
            (岩国市玖珂町 5330番地 TEL0827-82-5446) 

内 容 ：  平岡秀夫元衆議院議員と岡田克也衆議院議員の講演 

その後、会場の皆様と意見交換、質疑応答 

参加費 ： 無料 

 

※参加ご希望の方は電話または FAX にて事前のご連絡をお願いいたします。 

また、右の QR コードからも申し込めます。 

 

 

 

 

 

 

     

          FAX返信用  0827-35-5477 

第 3 回りっけん山口オープンミーティング 参加申し込み 

 

ご氏名： 

 

ご住所： 

 

ご連絡先： 

ここ 


